
 

Uchwała Nr 458/93/12                  

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 17 października 2012 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół 

Zawodowych w Goleniowie na rok szkolny 2012/2013. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r.  

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675;  

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz § 13 ust. 1 załącznika nr 

5a i § 14 ust. 1 załącznika nr 5b do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 

szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624; z 2002 r. Nr 10, poz. 96; z 2003 r. Nr 146, poz. 1416; z 2004 r.  

Nr 66, poz. 606; z 2005 r. Nr 10, poz. 75; z 2007 r. Nr 35, poz. 222) Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się aneks nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Zawodowych                  

w Goleniowie na rok szkolny 2012/2013 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych                    

w  Goleniowie i Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego   

w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 3 września 2012 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

Opracowała: S. Dzidziul  



Uzasadnienie 

 

 

Zmiany uwzględnione w aneksie nr 2 do arkusza organizacji szkoły na rok szkolny 

2012/2013 związane są ze zmianą przydziału godzin nauczycielom, wynikającą z przyznania 

dodatkowego nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy drugiej od 24.09.2012 r. do 

końca roku szkolnego 2012/2013 oraz ucznia klasy pierwszej od 18.09.2012 r. do  

31.12.2012 r., przyznania zajęć rewalidacyjnych dla ucznia klasy pierwszej oraz urlopu dla 

poratowania zdrowia dwóch nauczycielek. 

W związku z brakiem zainteresowania młodzieży (zgodnie z deklaracjami uczniów) 

uczestnictwem w zajęciach wychowanie do życia w rodzinie zlikwidowano vacat  

z ww. przedmiotu (8,63 godz.). 

Po wprowadzeniu zmian liczba godzin realizowanych ogółem w Zespole Szkół 

Zawodowych w Goleniowie ulegnie zwiększeniu o 19,37 (z 1077,73 na 1097,10). 

 


